2025 年 6 月 2 日

お客さま各位

「つばさ定期預金」 募集金額到達に伴う受付期限のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

2025 年 3 月 3 日（月）より募集を開始しました「つばさ定期預金」は、大変ご好評をいただき、募

集総額 200 億円に早期到達する見込みとなりました。

つきましては、下記の通り WEB での受付期限を 2025 年 6 月 30 日（月）までとさせていただ

きます。

なお、2025 年 7 月以降の新規・追加でのお預け入れの預金利率につきましては、当組合ホーム

ページにてご案内いたします。

記

■ 商品名

つばさ定期預金

■ 受付期限

① 新規・追加 WEB 受付期限：

 2025 年 6 月 30 日（月）まで

② 申込書送付期限（消印有効）

・新規申込書：2025 年 7 月 11 日（金）

・追加申込書：2025 年 6 月 30 日（月）

③ 定期預金資金振込期限：

 2025 年 7 月 31 日（木）23:59 まで

以 上